                                                                                             Częstochowa , dn. 09.02..2010 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411/ 14 /  229      /10

                                                                              Szanowni Państwo !

                                                                         ----------------------------------
Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „ leku Galsulfase „

               ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/ 2411 / 14 / 10) , realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

               W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

 Pyt. Nr 1:

Czy możliwa jest zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że § 6 ustęp 1.  wzoru  umowy stanowiący załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzyma brzmienie: „…..w ciągu 5 dni roboczych…..”?

Odpowiedź : TAK.

Pyt. Nr 2:

Czy możliwa jest zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że § 7   wzoru  umowy stanowiący załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzyma brzmienie: „…..- braków ilościowych w ciągu 5 dni roboczych…..”?

Odpowiedź : TAK.

Pyt. Nr 3:

Czy możliwe jest wykreślenie § 6 ust. 2  we wzorze umowy   stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ? 

Odpowiedź :  NIE.

Pyt. Nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie poniższego zapisu we  wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  o następującej treści:

„W przypadku braku płatności w terminie powyżej 30 dni od dnia wystawienia faktury  Wykonawca ma prawo pisemnie wezwać Zamawiającego do zapłaty w terminie 14 dni od otrzymania wezwania,  a następnie  wstrzymać realizację kolejnych dostaw, do czasu uregulowania zobowiązań?” 

Odpowiedź : Dopuszczamy następującą treść  „ pisemnie wezwać Zamawiającego do zapłaty w terminie 45 dni. „

Pyt. Nr 5:

Czy możliwa jest zmiana Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że  § 10 ust.1 pkt b) wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 5 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzyma następujące brzmienie: „Za………...zapłaci on  karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy……..”?

Odpowiedź:  TAK.
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